
FEDERACIÓN NACIONAL DE FÚTBOL DE GUATEMALA 

RENGLÓN "011" PERSONAL PERMANENTE AÑO 2016 

 

NO NOMBRE PUESTO 
FIN DE 

LABORES  
CORREO TELEFONO 

1 Alex Giovanni Argueta Saucedo Coordinador   aargueta@fedefutguate.org  2315-7777  

2 Arnulfo Mardoqueo López Liquez Auxiliar Administrativo 29/02/2016 -  2315-7777  

3 Blanca Azucena Camey Gramajo  Asistente de Cocina 29/04/2016 -  2315-7777  

4 Brandon Danilo Cruz Cali Segundo Asistente de Dirección Deportiva   bcruz@fedefutguate.org  2315-7777  

5 Byron Renato Duran Menéndez Secretario General Administrativo  31/03/2016 -  2315-7777  

6 Carlos Alberto Guardia Castillo Coordinador   cguardia@fedefutguate.org  2315-7777  

7 Carlos Antonio Camey Us Utilero de Selecciones Nacionales   -  2315-7777  

8 Carlos Manuel Vásquez Quintanilla Encargado de Servicios Generales y Mantenimiento 29/04/2016 -  2315-7777  

9 Carlos Modesto Falla Murillo Asistente de Departamento   cfalla@fedefutguate.org  2315-7777  

10 Carolina Mazariegos Woltke Jefe de Unidad   cmazariegos@fedefutguate.org  2315-7777  

11 Daniel Andrés Elías Ceballos Secretario General Administrativo Adjunto       2315-7777  

12 Douglas René Vásquez Subuyuj Piloto y Asistente 15/03/2016 -  2315-7777  

13 Egger Vinicio González Juárez Contador General 02/05/2016 -  2315-7777  

14 Elmo Alexander Carías Cruz Administrador   acarias@fedefutguate.org  2315-7777  

15 Erick Daniel Hernández Bran Auxiliar Administrativo 29/04/2016 rcancinos@fedefutguate.org  2315-7777  

16 Esthefany Alejandra Lemus Pocasangre Asistente Administrativa del Departamento de Arbitraje 29/04/2016 -  2315-7777  

17 Eugenia Juárez Asistente de Cocina    -  2315-7777  

18 Floridalma Pelén Morales de Hernández Encargada de Limpieza   -  2315-7777  

19 Francisco Ángel Castellanos Gongora Asistente de Contabilidad 01/01/2016 -  2315-7777  

20 Giovanni Esaú de León Rodas Asistente Comisión Arbitral   gdeleon@fedefutguate.org  2315-7777  

21 Gonzala Elizabeth Us Patzan Encargada de Cocina 29/04/2016 -  2315-7777  

22 Guillermo Estuardo Pivaral Beltrán Secretario General Administrativo Adjunto 29/03/2016 -  2315-7777  

23 Iris Asela Campos Vicente Jefe de Departamento 31/03/2016 -  2315-7777  

24 Iris Cristina Culajay Chamalé Asistente de Contabilidad      2315-7777  

25 Jackelinne Melissa Vásquez Carrera Asistente de Dirección 29/04/2016 -  2315-7777  

26 Jorge Adalberto Girón Velásquez Coordinador 04/03/2016 -  2315-7777  

27 Jorge Mario de León Barrios Coordinador 29/02/2016 -  2315-7777  



NO NOMBRE PUESTO 
FIN DE 

LABORES  
CORREO TELEFONO 

28 José Adonay Calel Coordinador   acalel@fedefutguate.org  2315-7777  

29 José Enrique Melgar Girón Director 29/04/2016 -  2315-7777  

30 José Javier Acuña Ardón Asistente de Contabilidad   jacuna@fedefutguate.org  2315-7777  

31 Juan Pablo Saucedo Conde Secretario General Administrativo   jsaucedo@fedefutguate.org  2315-7777  

32 Julio Roberto Rodríguez De León Asistente de Departamento   jrodriguez@fedefutguate.org  2315-7777  

33 Karen Yesenia Barrios Marroquín Asistente de Dirección   -  2315-7777  

34 Karina Anaitee Sanabria Guillermo Secretaria General Administrativa Adjunta 31/08/2016 -  2315-7777  

35 Karla Gabriela Sagastume García Asistente 13/05/2016 -  2315-7777  

36 Lhea María Zulema Sandoval López Director   lsandoval@fedefutguate.org  2315-7777  

37 Manuel Niño Menéndez Mensajero 31/012/2016 -  2315-7777  

38 Marco Herminio Miranda Mazariegos Piloto 29/04/2016 -  2315-7777  

39 María Fernanda Chiapas Reyes Asistente de Departamento   coordinacionadministrativa@fedefutguate.org  2315-7777  

40 Mario Alberto Cuellar Asencio Director   futbol_base@fedefutguate.org  2315-7777  

41 Mario René Bethancourt Salazar Director   mbethancourt@fedefutguate.org  2315-7777  

42 Marvin Wotzbely Gómez Gómez Contador General   mgomez@fedefutguate.org  
 2315-7777  

43 Milton Alfredo Morales Miguel Mensajero   -  2315-7777  

44 Mynor Alfredo Puluc Patzán Contador General 14/09/2016 -  2315-7777  

45 Nelson Eduardo Funes Morales Fisioterapista    -  2315-7777  

46 Olga Alvarado Gómez Encargada de Limpieza 29/04/2016 -  2315-7777  

47 Olga Paola Coy Batres Asistente de Dirección   pbatres@fedefutguate.org  2315-7777  

48 Oscar Raúl Cancinos Vásquez Director   kbarrios@fedefutguate.org  2315-7777  

49 Oscar René Pelén Hernández Utilero de Selecciones Nacionales   -  2315-7777  

50 Oswaldo Rolando Sarceño Marín  Coordinador 04/03/2016 -  2315-7777  

51 Otto Raúl Díaz Brolo Jefe de Unidad   odiaz@fedefutguate.org  2315-7777  

52 Paulino Boch Turuy Utilero de Selecciones Nacionales   -  2315-7777  

53 Pedro Dionisio Pop Barillas Coordinador 15/01/2016 -  2315-7777  

54 Persy Noriega Trujillo Asistente Administrativo  31/03/2016 -  2315-7777  

55 Sergio Díaz Mendoza Encargado de Bodega 29/04/2016 -  2315-7777  

56 Sonia Magali Chico Marroquín Encargada de Almacén   magali.chico@fedefutguate.org  
 2315-7777  

57 Víctor Hugo Monzón Pérez Director Deportivo   vhmonzon@fedefutguate.org 2315-7777 
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